㈱南三陸まちづくり未来     御中

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

携帯電話 メールアドレス

業　　種

販売方法

資　本　金

申込締切日：令和５年　　月　　日（　　）

　　※メールでのお申込みは　　 info@machi-mirai.jp

住　　　所

南三陸さんさん商店街　出店申込書

―　　　　　―

名称（屋号）

　南三陸さんさん商店街 テナント募集要項を了承し、下記のとおり出店を申し込みます。

申込日：令和　５　年　　　　月　　　　日

　　※ＦＡＸでのお申込みは　   ０２２６－２８－９２９０

担当者名

氏　　名

（法人の場合）

代表者氏名

○店舗コンセプト及び特徴

連　絡　先

―　　　　　―

○業　歴

　　　　　　年開業

～現在に至る

○特別設備の有無と必要性

円 　※個人事業については記入不要

○その他、出店に関する質問事項

○取扱い品目または内容

―　　　　　―